СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2024 г.                                                                  № 11/45

г. Сухой Лог

Об утверждении графика приемки помещений избирательных участков

к проведению выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с Единым порядком организации голосования и

установления избирательными комиссиями его итогов на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить график приемки помещений избирательных участков к

проведению выборов Президента Российской Федерации совместно со

специалистами Администрации городского округа Сухой Лог (по

согласованию).

Приемку помещений избирательных участков провести 14 марта 2024

года с 15.00 часов (прилагается).

2. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям, разместить на официальном сайте Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Г.С. Ивонину.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          С.В. Ковалева

Приложение

к решению Сухоложской городской

территориальной избирательной комиссии

от 12 марта 2024 г. № 11/45

ГРАФИК

приемки помещений избирательных участков к проведению выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

№

п/п

№ изб.

участка

Место нахождения участка

избирательной комиссии,

помещения для голосования

Кол-во

избирателей
Состав комиссии

1. 2526 г. Сухой Лог, ул. Гоголя, 12
 в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

1566 Мезенцева Е.Г.
(по согласованию)
Дюрягина А.Е

2. 2527 г. Сухой Лог,
ул. 93-й Стрелковой бригады, 7

в помещении государственного

казенного учреждения социального

обслуживания Свердловской области

«Социально-реабилитационного

центра для несовершеннолетних

Сухоложского района»

1278 Мезенцева Е.Г.
(по согласованию)

Дюрягина А.Е

3. 2528 г. Сухой Лог, ул. Артиллеристов, 36б
в административном здании

муниципального унитарного

предприятия «Горкомхоз»

2202 Игонин В.Н.
(по согласованию)
Загудаева В.А

4. 2529 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 29а
в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 17»

1189 Трофимчук А.В.
(по согласованию)

Ткачева О.А.

5. 2530 г. Сухой Лог, ул. Белинского, 43
в помещении Сухоложской местной

организации Всероссийского

общества слепых

1890 Игонин В.Н.
(по согласованию)
Загудаева В.А

6. 2531 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 10
в помещении государственного

автономного профессионального

образовательного учреждения

Свердловской области

«Сухоложский многопрофильный

техникум»

1726 Игонин В.Н.
(по согласованию)
Загудаева В.А

7. 2532 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 29а

в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

2334 Трофимчук А.В.

(по согласованию)
Ткачева О.А.

№

п/п

№ изб.

участка

Место нахождения участка

избирательной комиссии,
помещения для голосования

Кол-во

избирателей
Состав комиссии

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 17»

8. 2533 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 23б
в помещении муниципального

автономного учреждения

«Спортивная школа»

1024 Трофимчук А.В.
(по согласованию)
Ткачева О.А.

9. 2534 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 8а
в помещении муниципального

автономного учреждения

дополнительного образования Центр

дополнительного образования

1004 Трофимчук А.В.
(по согласованию)
Ткачева О.А.

10. 2535 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 1а
в помещении муниципального

бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Олимпик»

976 Трофимчук А.В.
(по согласованию)
Ткачева О.А.

11. 2536 г. Сухой Лог, ул. Юбилейная, 2
в помещении муниципального

автономного учреждения культуры

«Дворец культуры «Кристалл»

1767 Трофимчук А.В.
(по согласованию)
Ткачева О.А.

12. 2537 г. Сухой Лог, ул. Кирова, 7б

в помещении муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Сухоложская детская музыкальная

школа»

1681 Трофимчук А.В.

(по согласованию)

Ткачева О.А.

13.

2538 г. Сухой Лог, ул. Октябрьская, 14а
в помещении муниципального

бюджетного учреждения

«Спортивный комплекс «Здоровье»

1733 Игонин В.Н.
(по согласованию)

Загудаева В.А.

14. 2539 г. Сухой Лог, ул. Победы, 4
в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2»

2015 Игонин В.Н.
(по согласованию)

Загудаева В.А

15. 2540 г. Сухой Лог, ул. Лесная, 1б
в здании спортивного зала

«Спутник»

1101 Мезенцева Е.Г.
(по согласованию)

Дюрягина А.Е

16. 2541 г. Сухой Лог, пер. Школьный, 2
в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 6»

1163 Игонин В.Н.
(по согласованию)
Загудаева В.А

17. 2542 п. Алтынай, ул. Ленина, 96
в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3»

862 Торобеков Н.С.
 (по

согласованию)
Дюрягина А.Е

№

п/п

№ изб.

участка

Место нахождения участка

избирательной комиссии,
помещения для голосования

Кол-во

избирателей
Состав комиссии

18. 2543 п. Алтынай, ул. Ленина, 96
в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3»

254 Торобеков Н.С.
(по согласованию)
Дюрягина А.Е.

19. 2544 с. Рудянское, ул. Калинина, 19а
в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная

общеобразовательная школа № 9»

686 Глубоких П.А.
(по согласованию)

Дюрягина А.Е.

20. 2545 д. Шата, ул. Ленина, 10
в помещении клуба

378 Быков А.Ю.
(по согласованию)
Берсенева Ю.С.

21. 2546 с. Знаменское, ул. Горького, 19
в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Знаменская средняя

общеобразовательная школа № 8»

833 Быков А.Ю.
(по согласованию)
Берсенева Ю.С.

22. 2547 с. Знаменское, ул. Горького, 21
в помещении Дома культуры

558 Быков А.Ю.
(по согласованию)

Берсенева Ю.С.

23. 2548 с. Светлое, ул. Ленина, 23а
в помещении структурного

подразделения «Светловская

начальная общеобразовательная

школа» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Знаменская средняя

общеобразовательная школа № 8»

276 Быков А.Ю.
(по согласованию)

Берсенева Ю.С.

24. 2549 с. Курьи, ул. Школьная, 12а
в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

1668 Храмова Н.Б.
(по согласованию)

Шабарчин Е.П.
.

25. 2550 с. Курьи, ул. Школьная, 3а

в помещении муниципального

учреждения культуры «Курьинский

центр досуга и народного

творчества»

808 Храмова Н.Б.

(по согласованию)
Шабарчин Е.П.

26. 2551 с. Курьи, ул. Свердлова, 20
в помещении учебного корпуса

государственного автономного

профессионального

образовательного учреждения

Свердловской области

«Сухоложский многопрофильный

техникум»

1122 Храмова Н.Б.
(по согласованию)

Шабарчин Е.П.

№

п/п

№ изб.

участка

Место нахождения участка

избирательной комиссии,
помещения для голосования

Кол-во

избирателей
Состав комиссии

27. 2552 с. Новопышминское, ул. Ленина, 70
в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 10»

1613 Носов О.С.
(по согласованию)
Лескин Е.А.

28. 2553 д. Сергуловка, ул. Ворошилова, 18а
в помещении клуба

305 Носов О.С.
(по согласованию)
Лескин Е.А.

29. 2554 с. Филатовское, ул. Ленина, 70а

в помещении муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная

образовательная школа № 11»

672 Щечкин В.И.

(по согласованию)
Лескин Е.А.

30. 2555 д. Заимка, ул. Щепеткина, 1
в помещении клуба

275 Щечкин В.И.
(по согласованию)
Лескин Е.А..

31. 2556 с. Талица, ул. 8 Марта, 43

в помещении муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4»

239 Соломеин Ю.А.

(по согласованию)
Шабарчин Е.П.